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1

MATERIA es todo aquello que ocupa un lugar 
determinado en el universo. Ni se crea ni se 
destruye, sólo se transforma. Y cada pieza de este 
catálogo funciona como elemento transformador 
del espacio que habita. Lo envuelve, lo define y 
lo complementa. Desde el Solid Surface hasta 
la porcelana, cada colección lleva en su nombre 
implícita su esencia. La misma que marcará la 
identidad de cada ambiente y de cada proyecto. 

MATERIA is everything staying at a specific 
place in the universe. It can not be created, 
either distroyed, it is always on transformation 
mode. Each piece of this catalogue works as a 
transforming element of the space where it lives. 
This one wraps it up, defines and completes each 
item. From the Solid Surface to the Porcelain, the 
name of each collection implies its own essence. 
The same that will mark the identity of each 
ambiance and each project.



SOLID SURFACE

2

6038 VOLTERRA
6038GR VOLTERRA
Ø 400 x H 140
01244_00

6037 LUCCA
6037GR LUCCA
Ø 360 x H 145
01244_00

6035 VINCI
6035GR VINCI
Ø 340 x H 140
0993_00

6015 BELTED
Ø 420 x H 100
0339_00

6001 POLARIS
Ø 300 x H 100
0169_00

6016 UMBRÍA
Ø 380 x H 120
0336_00

6017 TRIESTE
W 450 x D 300 x H 120
0374_00
6018 TRIESTE
0434_00

6051 PRATO
6051GR PRATO
Ø 420 x H 140
01244_00

6003 SAJA
W 660 x Ø 420 x H 120
0422_00



SOLID SURFACE

3

6022 BARI
W 1200 x D 400 x H 140
01585_00

6002 PIAMONTE
Ø 420 x H 120
0335_00

6005 LUENA 45
W 450 x D 450 x H 120
0633_00

6006 LUENA 60
W 600 x D 450 x H 120
0769_00

6007 LUENA 100
W 1000 x D 450 x H 120
01170_00

6008 NANSA 60
6008/0301 NANSA 60
W 600 x D 500 x H 120
0593_00 / 1366_00

6009 NANSA 80
6009/0302 NANSA 80
W 800 x D 500 x H 120
0697_00 / 1555_00



SOLID SURFACE

4

6025 CUADRADO
W 360 x D 360 x H 850
02238_00

6013 BARROS
W 390 x D 420 x H 880
02238_00

6028 LIVORNO
W 1000 x D 450 x H 855
02034_00

6029 SORRENTO 70
W 700 x D 440 x H 855
01354_00

6030 SORRENTO 100
W 1000 x D 440 x H 855
01687_00

6032 TARENTO 100
W 1000 x D 500 x H 859
02148_00

6031 TARENTO 70
W 700 x D 500 x H 859
01694_00

6027 PADUA
W 1000 x D 420 x H 835
01785_00

6010 VENETO
W 450 x D 420 x H 870
02038_00



SOLID SURFACE

5

6026 MÓDULO CUADRADO
W 360 x D 360 x H 850
02479_00

6036 PORTOFINO
W 205 x D 375 x H 360
0746_00

6034 PRETORIA
W 1700 x D 800 x H 500
03471_00
P. 021

6052 PISA
6052GR PISA
Ø 360 x H 865
02573_00

6024RB BELTED
6024GR BELTED
W 1040 x D 550 x H 430
02982_00

6023RB BELTED
6023GR BELTED
W 520 x D 550 x H 430
01850_00



SOLID SURFACE
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6053 CERVINO CIRCULAR
Ø 380 x H 180
0513_00

6054 CERVINO CUADRADO
W 380 x D 380 x H 180
0513_00

6055 CERVINO OVAL
W 520 x D 380 x H 180
0679_00

6056 CERVINO CIRCULAR GRIS 
CLARO
Ø 380 x H 180
0607_00

6057 CERVINO CIRCULAR GRIS 
METALIZADO
Ø 380 x H 180
0607_00

6058 CERVINO CIRCULAR 
TURQUESA
Ø 380 x H 180
0607_00

6059 CERVINO CUADRADO 
GRIS CLARO
W 380 x D 380 x H 180
0607_00

6060 CERVINO CUADRADO 
GRIS METALIZADO
W 380 x D 380 x H 180
0607_00

6061CERVINO CUADRADO 
TURQUESA
W 380 x D 380 x H 180
0607_00



SOLID SURFACE
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6062 CERVINO OVAL GRIS 
CLARO
W 520 x D 380 x H 180
0813_00

6063 CERVINO OVAL GRIS 
METALIZADO
W 520 x D 380 x H 180
0813_00

6064 CERVINO OVAL TURQUESA
W 520 x D 380 x H 180
0813_00



COMPOSITE

8

6040 MENDOZA 
W 460 x D 320 x H 152
0422_00

6041 MENDOZA 
W 460 x D 320 x H 152
0422_00

6043 PARANÁ 
Ø 415 x H 152
0435_00

6044 PARANÁ 
Ø 415 x H 152
0435_00

6049 TUCUMÁN 
W 600 x D 360 x H 152
0496_00



COMPOSITE
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6045 ROSARIO
Ø 420 x H 190
0621_00

6046 ROSARIO
Ø 420 x H 190
0621_00

6047 ROSARIO
Ø 420 x H 190
0621_00

Hasta final de stock / Available while stocks last



STONE

10

00600 STRIAE
Ø 380 x H 150
0616_00

00601 STRIAE
Ø 380 x H 150
0616_00

00602 STRIAE 39
W 390 x D 390 x H 150
0710_00

00603 STRIAE 39
W 390 x D 390 x H 150
0710_00

00604 STRIAE OVAL
W 580 x D 380 x H 150
0822_00

00605 STRIAE OVAL
W 580 x D 380 x H 150
0822_00

00606 STRIAE PEDESTAL
Ø 400 x H 870
02056_00

00607 STRIAE PEDESTAL 
Ø 400 x H 870
02056_00

00608 DOMED
Ø 400 x H 130
0452_00



STONE
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00612 DOMED OVAL
W 600 x D 400 x H 130
0719_00

00613 DOMED OVAL
W 600 x D 400 x H 130
0719_00 

00614 DOMED BOWL
Ø 380 x H 160
0511_00

00616 DOMED PEDESTAL
Ø 425 x H 870
02056_00

00617 DOMED PEDESTAL 
Ø 425 x H 870
02056_00

00609 DOMED
Ø 400 x H 130
0452_00

00610 DOMED 40
W 400 x D 400 x H 130
0616_00

00611 DOMED 40
W 400 x D 400 x H 130
0616_00

00615 DOMED BOWL
Ø 380 x H 160
0511_00



STONE
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00619 PAPÚA A BEIGE
Ø 360 x H 175
0720_00

00620 PAPÚA A DORENG
Ø 360 x H 175
0720_00

00621 PAPÚA B BEIGE 
Ø 360 x H 175
0607_00

00622 PAPÚA B DORENG 
Ø 360 x H 175
0607_00

00623 MAPPI BEIGE
Ø 360 x H 175
0823_00

00624 MAPPI DORENG
Ø 360 x H 175
0823_00

00625 SARMI BEIGE
W 480 x D 380 x H 175
01028_00

00626 SARMI DORENG
W 480 x D 380 x H 175
01028_00

00627 MIMIKA BEIGE
Ø 380 x H 175
0926_00

 



STONE

13

00628 MIMIKA DORENG
Ø 380 x H 175
0926_00

00632 PAPÚA C BEIGE
Ø 360 x H 130
0564_00

00633 PAPÚA C DORENG
Ø 360 x H 130
0564_00

00634 MAPPI C BEIGE
Ø 360 x H 130
0616_00

00635 MAPPI C DORENG
Ø 360 x H 130
0616_00

00636 MIMIKA C BEIGE
Ø 380 x H 130
0616_00

00637 MIMIKA C DORENG
Ø 380 x H 130
0616_00

8228 PEDESTAL CHESTER 
BLANCO/WHITE
W 480 x D 332 x H 786
0513_00

8229 PEDESTAL CHESTER 
NEGRO/BLACK
W 480 x D 332 x H 786
0513_00



STONE
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00332 SIMI
W 1535 x D 450 x H 900
04967_00

00333 SIMI
W 1535 x D 450 x H 900
04967_00

00336 SIMI
W 2050 x D 800 x H 500
017430_00

00337 SIMI
W 2050 x D 800 x H 500
017430_00

00340 ICONO
W 1400 x D 800 x H 70
03040_00

00342 OCO /
W 1200 x D 500 x H 850
03360_00

00344 OCO
W 1400 x D 800 x H 70
03040_00

00345 OCO
W 1400 x D 800 x H 70
03040_00

00352 VERSALLES
W 908 x D 908 x H 50
01630_00



STONE
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00353 VERSALLES
W 908 x D 908 x H 50
01630_00

00356 MUEBLE
W 500 x D 500 x H 750
01394_00

00361 DUOTONO A
Ø 450 x H 120
0610_00

00363 COPLATO
Ø 450 x H 120
0645_00

00365 DUOTONO B 
Ø 410 x H 150
0610_00

00367 MONTENEGRO 
W 450 x D 450 x H 100
0746_00

00368 MONTENEGRO 
W 450 x D 450 x H 100
0746_00

00369 VULKA
00369D VULKA 
W 800 x D 450 x H 190
01080_00

00370D VULKA
W 800 x D 450 x H 190
01080_00



STONE
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00372 AROS
W 800 x D 450 x H 100
01366_00

00380 SEYCHELLES
Ø 420 x H 200
0992_00

00371 AROS
W 800 x D 450 x H 100
01366_00



STONE

17

00386 MAURITIUS 
W 620 x D 350 x H 120
01203_00

00391 COMOROS
W 500 x D 270 x H 900
02986_00

00392 COMOROS
W 500 x D 270 x H 900
02986_00



METALLIC
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8339 DETROIT
Ø 380 x H 120
0751_00

8340 DETROIT
Ø 380 x H 120
0854_00

8341 DETROIT
Ø 380 x H 120
0854_00

8342 DETROIT 40
W 400 x D 400 x H 120
0710_00

8343 DETROIT 40
W 400 x D 400 x H 120
0813_00

8344 DETROIT 40
W 400 x D 400 x H 120
0813_00

8345 DETROIT 55
W 550 x D 380 x H 120
0916_00

8346 DETROIT 55
W 550 x D 380 x H 120
01019_00

8347 DETROIT 55
W 550 x D 380 x H 120
01019_00

Válvula incluida / Valve included
  Lavabos de acero inoxidable.

     Stainless Steel washbasins.



METALLIC
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8351 DETROIT ALTO
Ø 380 x H 380
01221_00

8352 DETROIT ALTO
Ø 380 x H 380
01334_00

8353 DETROIT ALTO
Ø 380 x H 380
01334_00

8360 DETROIT PARED
Ø 380 x H 380
01324_00

8361 DETROIT PARED
Ø 380 x H 380
01406_00

8362 DETROIT PARED
Ø 380 x H 380
01406_00

8348 DETROIT PEDESTAL
Ø 380 x H 830
01839_00

8349 DETROIT PEDESTAL
Ø 380 x H 830
01952_00

8350 DETROIT PEDESTAL
Ø 380 x H 830
01952_00

  Lavabos de acero inoxidable.
     Stainless Steel washbasins.



METALLIC
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8357 DETROIT OVAL
W 550 x D 350 x H 120
0916_00

8358 DETROIT OVAL
W 550 x D 350 x H 120
01019_00

8359 DETROIT OVAL
W 550 x D 350 x H 120
01019_00

Válvula incluida / Valve included
  Lavabos de acero inoxidable.

     Stainless Steel washbasins.



METALLIC
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8335 BEGURSA
W 460 x D 320 x H 170
0496_00

8337 RIBERA
Ø 400 x H 160
0496_00

  Lavabos de hierro fundido.
     Iron washbasins.



WOOD
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5001 BERNA
W 1100 x D 500 x H 50
01990_00

5002 BERNA
W 1100 x D 500 x H 745
02978_00

5005 BERGEN
W 450 x H 1920
01607_00

5003 SALZBURGO
W 1200 x D 450 x H 90
03238_00

5004 RIBE
W 1000 x D 480 x H 100
02463_00 

  Productos de madera de teca / Teak wood products.

5007 BANGALORE
Ø 450 x H 120
0607_00

5006 CALCUTA
Ø 400 x H 140
0435_00

0212MD VÁLVULA
60mm
0049_00

  Lavabos de madera de acacia / Acacia wood washbasins.



WOOD
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5009 MUEBLE LAOS
W 900 x D 450 x H 850
02976_00

5010 LAOS + SOPORTES LAOS
W 900 x D 450 x H 200
01839_00

5011 LAOS AZUL + SOPORTES LAOS 
AZUL
W 900 x D 450 x H 200
01839_00

5012 ENCIMERA ATTOPU + 
SOPORTES LAOS
W 1000 x D 500 x H 40
0648_00

5014 SOPORTES LAOS
W 400 x H 150
0101_00

5013 ENCIMERA MEKONG + 
SOPORTES LAOS
W 800 x D 450 x H 40
0565_00

  Lavabos de madera de bambú / Bambús wood washbasins.



CEMENT

24

08048 BESAYA
08048/T BESAYA TAPA
W 410 x D 410 x H 140
0435_00 / 0061_00

08049 BUELNA
08049/T BUELNA TAPA
Ø 405 x H 135
0422_00 / 0061_00

08050/GC PESQUERA
08050/GO PESQUERA
08050/TJ PESQUERA
Ø 400 x H 130
0678_00

08051/GC NESTARES
08051/GO NESTARES
08051/TJ NESTARES
W 400 x D 400 x H 130
0678_00

08016 PARBAYÓN
W 500 x D 500 x H 120
0535_00

08001 BOLEAN
Ø 430 x H 180
0494_00

08015 PARBAYÓN
W 500 x D 500 x H 120
0535_00

08034 SUANCES
Ø 400 x H 110
0520_00



CEMENT

25

08026 POTES 80
W 800 x D 510 x H 130
0659_00

08028 POTES 100
W 1000 x D 510 x H 130
0792_00

08017 BERANGA
W 800 x D 450 x H 120
0746_00

08025 POTES 80
W 800 x D 510 x H 130
0659_00

08027 POTES 100
W 1000 x D 510 x H 130
0792_00

08030 POTES 120
W 1200 x D 510 x H 130
01230_00

08029 POTES 120
W 1200 x D 510 x H 130
01230_00

08031 CAMARGO
W 800 x D 530 x H 110
0734_00

08032 CAMARGO
W 800 x D 530 x H 110
0734_00



TEXTURE
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4170 SAND WAVES BLANCO 
MATE / WHITE MATT 
Ø 360 x H 165
0342_00

4177 SAND WAVES NEGRO 
MATE / BLACK MATT
Ø 360 x H 165
0342_00

4168 SAND WAVES 38 BLANCO 
MATE / WHITE MATT
W 385 x D 385 x H 165
0353_00

4175 SAND WAVES 38 NEGRO 
MATE / BLACK MATT
W 385 x D 385 x H 165
0353_00

4169 SAND WAVES 50 BLANCO 
MATE / WHITE MATT
W 500 x D 385 x H 165
0410_00

4176 SAND WAVES 50 NEGRO 
MATE / BLACK MATT
W 500 x D 385 x H 165
0410_00

  Lavabos de porcelana.
     Porcelain washbasins.

4191 DOBRA CIRCULAR
Ø 380 x H 180
0235_00

4192 DOBRA CIRCULAR 
NATURAL
Ø 380 x H 180
0294_00

4193 DOBRA CIRCULAR BLANCO 
MATE / WHITE MATT
Ø 380 x H 180
0339_00



TEXTURE

27

 

4194 DOBRA CIRCULAR NEGRO 
MATE / BLACK MATT
Ø 380 x H 180
0339_00

4195 DOBRA CUADRADO
W 380 x D 380 x H 180
0259_00

4196 DOBRA CUADRADO 
NATURAL
W 380 x D 380 x H 180
0317_00

4197 DOBRA CUADRADO 
BLANCO MATE / WHITE MATT
W 380 x D 380 x H 180
0366_00

4198 DOBRA CUADRADO 
NEGRO MATE / BLACK MATT
W 380 x D 380 x H 180
0366_00

4199 DOBRA OVAL
W 520 x D 380 x H 180
0294_00

4200 DOBRA OVAL NATURAL
W 520 x D 380 x H 180
0353_00

4201 DOBRA OVAL 
BLANCO MATE / WHITE MATT
W 520 x D 380 x H 180
0413_00

4202 DOBRA OVAL 
NEGRO MATE / BLACK MATT
W 520 x D 380 x H 180
0413_00



ATELIER
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00400 NEW LYS CORTEN
Ø 400 x H 150
0901_00

00396 NEW LYS MARKINA
Ø 400 x H 150
0788_00

00397 NEW LYS MACAEL
Ø 400 x H 150
0788_00

1504MC NEW LYS ÓXIDO
Ø 400 x H 150
0901_00

00412 NEW LYS ÓPALO
Ø 400 x H 150
0788_00

00425 NEW LYS CALACATTA
Ø 400 x H 150
0788_00

00431 NEW LYS TEIDE
Ø 400 x H 150
0922_00

00432 NEW LYS BALCANES
Ø 400 x H 150
0922_00

00434 NEW LYS VERÓNICA
Ø 400 x H 150
0819_00

  Lavabos de porcelana pintados a mano.
     Hand-painted porcelain washbasins.



ATELIER

29

1501MC NEW LYS 
MICROCEMENTO TEJA
Ø 400 x H 150
0675_00

1503MC NEW LYS  
MICROCEMENTO GRIS OSCURO
Ø 400 x H 150
0675_00

1502MC NEW LYS 
MICROCEMENTO GRIS CLARO
Ø 400 x H 150
0675_00

00401 NEW LYS MATE
Ø 400 x H 150
0675_00

00424 NEW LYS ORO NEGRO
Ø 400 x H 150
0901_00

00433 NEW LYS AZORES
Ø 400 x H 150
0788_00



ATELIER
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00441 CARNAC AZUL CLARO 
Ø 360 x H 120
0716_00

00442 CARNAC ROSA
Ø 360 x H 120
0716_00

00443 CARNAC MICROCEMENTO
Ø 360 x H 120
0716_00

00444 CARNAC AZUL COBALTO
Ø 360 x H 120
0716_00

00445 CARNAC RÚSTICO
Ø 360 x H 120
0809_00

  Lavabos de porcelana pintados a mano.
     Hand-painted porcelain washbasins.



ATELIER
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00435 NEW CUENCA CALACATTA
Ø 430 x H 160
01015_00 

00437 CIRCUS 40 
CEMENTO RÚSTICO
W 400 x D 400 x H 140
0922_00

00430 ETNA CALACATTA
Ø 400 x H 160
0922_00



ATELIER

32
  Lavabos de porcelana pintados a mano.

     Hand-painted porcelain washbasins.

00446 WADI CIRCULAR RÚSTICO
Ø 360 x H 120
0757_00

00447 WADI OVAL RÚSTICO
W 500 x D 120 x H 120
0870_00

Válvula incluida / Valve included

00448 WADI CIRCULAR TOILE 
DE JOUY BEIGE
Ø 360 x H 120
0819_00

00449 WADI OVAL TOILE DE 
JOUY BEIGE
W 500 x D 120 x H 120
0963_00

00450 WADI CIRCULAR TOILE 
DE JOUY VERDE
Ø 360 x H 120
0819_00

00451 WADI OVAL TOILE DE 
JOUY VERDE
W 500 x D 120 x H 120
0963_00

00452 WADI CIRCULAR TOILE 
DE JOUY AZUL
Ø 360 x H 120
0819_00

00453 WADI OVAL TOILE DE 
JOUY VERDE
W 500 x D 120 x H 120
0963_00

00454 WADI CIRCULAR GRIS
Ø 360 x H 120
0757_00



ATELIER

33

00455 WADI OVAL GRIS
W 500 x D 120 x H 120
0870_00

00458 WADI CIRCULAR 
NARANJA
Ø 360 x H 120
0757_00

00459 WADI OVAL NARANJA
W 500 x D 120 x H 120
0870_00

00460 WADI CIRCULAR 
AZUL MANCHAS
Ø 360 x H 120
0819_00

00461 WADI OVAL AZUL 
MANCHAS
W 500 x D 120 x H 120
0963_00

00462 WADI CIRCULAR 
NARANJA MANCHAS ORO
Ø 360 x H 120
0819_00

00463 WADI OVAL NARANJA 
MANCHAS ORO
W 500 x D 120 x H 120
0963_00

00464 WADI CIRCULAR 
NEGRO ENVEJECIDO
Ø 360 x H 120
0819_00

00465 WADI OVAL NEGRO 
ENVEJECIDO
W 500 x D 120 x H 120
0963_00



ATELIER
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  Lavabos de porcelana pintados a mano.

     Hand-painted porcelain washbasins.

00466 WADI CIRCULAR TEJA
Ø 360 x H 120
0757_00

00467 WADI OVAL TEJA
W 500 x D 120 x H 120
0870_00

Válvula incluida / Valve included

00481 WADI CIRCULAR RAULÍ
Ø 360 x H 120
0819_00

00468 DOBRA CIRCULAR 
TERRAZO GRIS
Ø 380 x H 180
0894_00

00469 DOBRA CIRCULAR 
NEGRO ENVEJECIDO
Ø 380 x H 180
0894_00

00470 DOBRA CIRCULAR 
TURQUESA
Ø 380 x H 180
0894_00

00477 DOBRA CIRCULAR 
CHOCOLATE/ORO
Ø 380 x H 180
0894_00

00457 ETNA MÁRMOL GRIS/ORO
Ø 395 x H 160
0925_00



ATELIER

35

00478 SAIGÓN FLORES AZUL
Ø 420 x H 200
0925_00

00479 SAIGÓN TERRAZO GRIS
Ø 420 x H 200
0925_00

00480 SAIGÓN CHOCOLATE
Ø 420 x H 200
0925_00



ATELIER
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19001 SICILIA TOTEM I
Ø 400 x H 150
0922_00

19002 SICILIA TOTEM II
Ø 400 x H 150
0922_00

19003 SICILIA FLORAL I
Ø 400 x H 150
0819_00

19004 SICILIA FLORAL II
Ø 400 x H 150
0819_00

19005 SICILIA AIRE I
Ø 400 x H 150
0819_00

19006 SICILIA AIRE II
Ø 400 x H 150
0819_00

19007 SICILIA BULLA
Ø 400 x H 150
0922_00

19008 SICILIA PÉTALOS
Ø 400 x H 150
0819_00

19009 SICILIA CAMOMILA
Ø 400 x H 150
0819_00

  Lavabos de porcelana pintados a mano.
     Hand-painted porcelain washbasins.



ATELIER

37

19010 SICILIA VERLOREN I
Ø 400 x H 150
0922_00

19011 SICILIA VERLOREN II
Ø 400 x H 150
0922_00

19012 SICILIA LLUVIA I
Ø 400 x H 150
0922_00

19013 SICILIA LLUVIA II
Ø 400 x H 150
0922_00

19014 SICILIA RHODON
Ø 400 x H 150
0819_00



GOLDSILVER & SWAROVSKI

38

4069CRUFL02OR CRIS CRU
Ø 400 x H 150
01015_00

4069FL03OR ZINNIA
Ø 400 x H 150
0901_00

4069CRUFL03OR ZINNIA CRU
Ø 400 x H 150
01015_00

4069FL01OR ROSE
Ø 400 x H 150
0901_00

4069FL02OR CRIS
Ø 400 x H 150
0901_00

4069CRUFL01OR ROSE CRU
Ø 400 x H 150
01015_00

4069FL04OR OTOÑO
Ø 400 x H 150
0901_00

4069CRUFL04OR OTOÑO CRU
Ø 400 x H 150
01015_00

  Lavabos de porcelana.
     Porcelain washbasins.

007SW COUPLE
Ø 400 x H 150
03383_00



GOLDSILVER & SWAROVSKI

39

4142/OR DINAN 38
Ø 380 x H 130
0407_00

4142/PL DINAN 38
Ø 380 x H 130
0407_00 

4113/OR DINAN 50
W 505 x D 390 x H 140
0422_00

4113/PL DINAN 50
W 505 x D 390 x H 140
0422_00

4037N/OR NEW TOULOUSE
W 590 x D 430 x H 140
0448_00

4037N/PL NEW TOULOUSE
W 590 x D 430 x H 140
0448_00

002SW WHITE FLOWERS
Ø 400 x H 150
01808_00

005SW LOOSE
Ø 400 x H 150
01468_00

006SW RHOMBUS
Ø 435 x H 115
01117_00
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   Hasta final de stock / Available while stocks last

41

00371	 AROS	 STONE	 01366_00 

00372	 AROS	 STONE	 01366_00

5007	 BANGALORE	 WOOD	 0607_00

6022	 BARI 	 SOLIDSURFACE	 01585_00

6013	 BARROS 	 SOLIDSURFACE	 02238_00

8335	 BEGURSA 	 METALLIC	 0496_00

6015	 BELTED 	 SOLIDSURFACE	 0339_00

6023GR	 BELTED 	 SOLIDSURFACE	 01850_00

6023RB	 BELTED 	 SOLIDSURFACE	 01850_00

6024GR	 BELTED 	 SOLIDSURFACE	 02982_00

6024RB	 BELTED 	 SOLIDSURFACE	 02982_00

08017	 BERANGA 	 CEMENT	 0746_00

5005	 BERGEN 	 WOOD	 01607_00

5001	 BERNA 	 WOOD	 01990_00

5002	 BERNA 	 WOOD	 02978_00

08048 	 BESAYA 	 CEMENT	 0435_00

08048/T 	 BESAYA TOP	 CEMENT	 0061_00

08001 	 BOLEAN	 CEMENT	 0494_00

08049 	 BUELNA 	 CEMENT	 0422_00

08049/T 	 BUELNA TOP	 CEMENT	 0061_00

5006 	 CALCUTA 	 WOOD	 0435_00

08031 	 CAMARGO 	 CEMENT	 0734_00

08032 	 CAMARGO 	 CEMENT	 0734_00

00441 	 CARNAC AZUL CLARO 	 ATELIER	 0716_00

00444 	 CARNAC AZUL COBALTO 	 ATELIER	 0716_00

00443 	 CARNAC MICROCEMENTO 	 ATELIER	 0716_00

00442 	 CARNAC ROSA 	 ATELIER	 0716_00

00445 	 CARNAC RÚSTICO 	 ATELIER	 0809_00

6053 	 CERVINO CIRCULAR 	 SOLIDSURFACE	 0513_00

6056 	 CERVINO CIRCULAR GRIS CLARO	 SOLIDSURFACE	 0607_00

6057 	 CERVINO CIRCULAR GRIS METALIZADO	 SOLIDSURFACE	 0607_00

6058 	 CERVINO CIRCULAR TURQUESA	 SOLIDSURFACE	 0607_00

6054 	 CERVINO CUADRADO	 SOLIDSURFACE	 0513_00

6059 	 CERVINO CUADRADO GRIS CLARO	 SOLIDSURFACE	 0607_00

6060 	 CERVINO CUADRADO GRIS METALIZADO	 SOLIDSURFACE	 0607_00

6061 	 CERVINO CUADRADO TURQUESA	 SOLIDSURFACE	 0607_00

6055 	 CERVINO OVAL	 SOLIDSURFACE	 0679_00

6062 	 CERVINO OVAL GRIS CLARO	 SOLIDSURFACE	 0813_00

6063 	 CERVINO OVAL GRIS METALIZADO	 SOLIDSURFACE	 0813_00

6064 	 CERVINO OVAL TURQUESA	 SOLIDSURFACE	 0813_00

00437 	 CIRCUS 40 CEMENTO RÚSTICO	 ATELIER	 0922_00

00391 	 COMOROS 	 STONE	 02986_00

00392 	 COMOROS 	 STONE	 02986_00

00363 	 COPLATO 	 STONE	 0645_00

REF.	 DESCRIPCIÓN 	 SECCIÓN	 PVP
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007SW  	 COUPLE 	 GOLDSILVER&SWAROVSKI 	03383_00	

4069FLO02OR	 CRIS	 GOLDSILVER&SWAROVSKI 	 0901_00

4069CRUFLO02OR	 CRIS CRU	 GOLDSILVER&SWAROVSKI 	 01015_00

8339  	 DETROIT 	 METALLIC 	 0751_00

8340  	 DETROIT 	 METALLIC 	 0854_00

8341  	 DETROIT 	 METALLIC 	 0854_00

8342  	 DETROIT 40	 METALLIC 	 0710_00

8343  	 DETROIT 40	 METALLIC 	 0813_00

8344  	 DETROIT 40	 METALLIC 	 0813_00

8345  	 DETROIT 55	 METALLIC 	 0916_00

8346  	 DETROIT 55	 METALLIC 	 01019_00

8347  	 DETROIT 55	 METALLIC 	 01019_00

8351  	 DETROIT ALTO	 METALLIC 	 01221_00

8352  	 DETROIT ALTO	 METALLIC 	 01334_00

8353  	 DETROIT ALTO	 METALLIC 	 01334_00

8357  	 DETROIT OVAL	 METALLIC 	 0916_00

8358  	 DETROIT OVAL	 METALLIC 	 01019_00

8359  	 DETROIT OVAL	 METALLIC 	 01019_00

8360  	 DETROIT PARED	 METALLIC 	 01324_00

8361  	 DETROIT PARED	 METALLIC 	 01406_00

8362  	 DETROIT PARED	 METALLIC 	 01406_00

8348  	 DETROIT PEDESTAL	 METALLIC 	 01839_00

8349  	 DETROIT PEDESTAL	 METALLIC 	 01952_00

8350  	 DETROIT PEDESTAL	 METALLIC 	 01952_00

4142/OR 	 DINAN 38	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 0407_00

4142/PL 	 DINAN 38	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 0407_00

4113/OR 	 DINAN 50	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 0422_00

4113/PL 	 DINAN 50	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 0422_00

4191	 DOBRA CIRCULAR	 TEXTURE	 0235_00

4193	 DOBRA CIRCULAR BLANCO MATE	 TEXTURE	 0339_00

00477	 DOBRA CIRCULAR CHOCOLATE/ORO	 ATELIER	 0894_00

4192	 DOBRA CIRCULAR NATURAL	 TEXTURE	 0294_00

00469	 DOBRA CIRCULAR NEGRO ENVEJECIDO	 ATELIER	 0894_00

4194	 DOBRA CIRCULAR NEGRO MATE	 TEXTURE	 0339_00

00468	 DOBRA CIRCULAR TERRAZO GRIS	 ATELIER	 0894_00

00470	 DOBRA CIRCULAR TURQUESA	 ATELIER	 0894_00

4195	 DOBRA CUADRADO	 TEXTURE	 0259_00

4197	 DOBRA CUADRADO BLANCO MATE	 TEXTURE	 0366_00

4196	 DOBRA CUADRADO NATURAL	 TEXTURE	 0317_00

4198	 DOBRA CUADRADO NEGRO MATE	 TEXTURE	 0366_00

4199	 DOBRA OVAL	 TEXTURE	 0294_00

4201	 DOBRA OVAL BLANCO MATE	 TEXTURE	 0413_00

4200	 DOBRA OVAL NATURAL	 TEXTURE	 0353_00

4202	 DOBRA OVAL NEGRO MATE	 TEXTURE	 0413_00

REF.	 DESCRIPCIÓN 	 SECCIÓN	 PVP
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00608	 DOMED	 STONE	 0452_00

00609	 DOMED	 STONE	 0452_00

00610	 DOMED 40	 STONE	 0616_00

00611	 DOMED 40	 STONE	 0616_00

00614	 DOMED BOWL	 STONE	 0511_00

00615	 DOMED BOWL	 STONE	 0511_00

00612	 DOMED OVAL	 STONE	 0719_00

00613	 DOMED OVAL	 STONE	 0719_00

00616	 DOMED PEDESTAL	 STONE	 02056_00

00617	 DOMED PEDESTAL	 STONE	 02056_00

00361	 DUOTONO A	 STONE	 0610_00

00365	 DUOTONO B	 STONE	 0610_00

5012	 ENCIMERA ATTOPU + SOPORTES LAOS	 WOOD	 0648_00

5013	 ENCIMERA MEKONG + SOPORTES LAOS	 WOOD	 0565_00

00430	 ETNA CALACATTA	 ATELIER	 0922_00

00457	 ETNA MÁRMOL GRIS/ORO	 ATELIER	 0925_00

00340	 ICONO	 STONE	 03040_00

5010	 LAOS + SOPORTES LAOS	 WOOD	 01839_00

5011	 LAOS AZUL + SOPORTES LAOS AZUL	 WOOD	 01839_00

6028	 LIVORNO	 SOLIDSURFACE	 02034_00

005SW	 LOOSE	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 01468_00

6037	 LUCCA	 SOLIDSURFACE	 01244_00

6037/GR	 LUCCA	 SOLIDSURFACE	 01244_00

6007	 LUENA 100	 SOLIDSURFACE	 01170_00

6005	 LUENA 45	 SOLIDSURFACE	 0633_00

6006	 LUENA 60	 SOLIDSURFACE	 0769_00

00623	 MAPPI BEIGE	 STONE	 0823_00

00634	 MAPPI C BEIGE	 STONE	 0616_00

00635	 MAPPI C DORENG	 STONE	 0616_00

00624	 MAPPI DORENG	 STONE	 0823_00

00386	 MAURITIUS	 STONE	 01203_00

6040	 MENDOZA	 COMPOSITE	 0422_00

6041	 MENDOZA	 COMPOSITE	 0422_00

00627	 MIMIKA BEIGE	 STONE	 0926_00

00636	 MIMIKA C BEIGE	 STONE	 0616_00

00637	 MIMIKA C DORENG	 STONE	 0616_00

00628	 MIMIKA DORENG	 STONE	 0926_00

6026	 MÓDULO CUADRADO	 SOLIDSURFACE	 02479_00

00367	 MONTENEGRO	 STONE	 0746_00

00368	 MONTENEGRO	 STONE	 0746_00

5009	 MUEBLE LAOS	 WOOD	 02976_00

6008	 NANSA 60	 SOLIDSURFACE	 0593_00

6008/0301	 NANSA 60	 SOLIDSURFACE	 01366_00

006009	 NANSA 80	 SOLIDSURFACE	 0697_00

E

REF.	 DESCRIPCIÓN 	 SECCIÓN	 PVP
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6009/0302	 NANSA 80	 SOLIDSURFACE	 01555_00

08051/GC 	 NESTARES 	 CEMENT 	 0678_00

08051/GO 	 NESTARES 	 CEMENT 	 0678_00

08051/GO 	 NESTARES 	 CEMENT 	 0678_00

00435 	 NEW CUENCA CALACATTA 	 ATELIER 	 01015_00

00433 	 NEW LYS AZORES 	 ATELIER 	 0788_00

00432 	 NEW LYS BALCANES 	 ATELIER 	 0922_00

00425 	 NEW LYS CALACATTA 	 ATELIER 	 0788_00

00400 	 NEW LYS CORTEN 	 ATELIER 	 0901_00

00397 	 NEW LYS MACAEL 	 ATELIER 	 0788_00

00396 	 NEW LYS MARKINA 	 ATELIER 	 0788_00

00401	 NEW LYS MATE 	 ATELIER 	 0675_00

1502MC	 NEW LYS MICROCEMENTO GC	 ATELIER 	 0675_00

1503MC	 NEW LYS MICROCEMENTO GO 	 ATELIER 	 0675_00

1501MC	 NEW LYS MICROCEMENTO TEJA 	 ATELIER 	 0675_00

00412	 NEW LYS ÓPALO 	 ATELIER 	 0788_00

00424	 NEW LYS ORO NEGRO 	 ATELIER 	 0901_00

1504MC	 NEW LYS ÓXIDO 	 ATELIER 	 0901_00

00431	 NEW LYS TEIDE 	 ATELIER 	 0922_00

00434	 NEW LYS VERÓNICA 	 ATELIER 	 0819_00

4037N/OR	 NEW TOULOUSE 	 GOLDSILVER&SWAROVSKI 	 0448_00

4037N/PL	 NEW TOULOUSE 	 GOLDSILVER&SWAROVSKI 	 0448_00

00342  	 OCO 	 STONE 	 03660_00

00344	 OCO 	 STONE 	 03040_00

00345  	 OCO 	 STONE 	 03040_00

4069FLO04OR	 OTOÑO	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 0901_00

4069CRUFLO04OR	 OTOÑO CRU	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 01015_00

6027  	 PADUA 	 SOLIDSURFACE 	 01785_00

00619  	 PAPÚA A BEIGE 	 STONE 	 0720_00

00620  	 PAPÚA A DORENG 	 STONE 	 0720_00

00621  	 PAPÚA B BEIGE 	 STONE 	 0607_00

00622  	 PAPÚA B DORENG 	 STONE 	 0607_00

00632  	 PAPÚA C BEIGE 	 STONE 	 0564_00

00633  	 PAPÚA C DORENG 	 STONE 	 0564_00

6043  	 PARANÁ 	 COMPOSITE 	 0435_00

6044  	 PARANÁ 	 COMPOSITE 	 0435_00

08015  	 PARBAYÓN 	 CEMENT 	 0535_00

08016  	 PARBAYÓN 	 CEMENT 	 0535_00

8228  	 PEDESTAL CHESTER BLANCO/WHITE 	 STONE 	 0513_00

8229  	 PEDESTAL CHESTER NEGRO/BLACK 	 STONE 	 0513_00

6025  	 PEDESTAL CUADRADO 	 SOLIDSURFACE 	 02238_00

08050/GC	 PESQUERA 	 CEMENT 	 0678_00

08050/TJ	 PESQUERA 	 CEMENT 	 0678_00

08050/GO	 PESQUERA 	 CEMENT 	 0678_00
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6002  	 PIAMONTE 	 SOLIDSURFACE 	 0335_00

6052  	 PISA 	 SOLIDSURFACE 	 02573_00

6052GR  	 PISA 	 SOLIDSURFACE 	 02573_00

6001  	 POLARIS	 SOLIDSURFACE	 0169_00

6036	 PORTOFINO 	 SOLIDSURFACE	 0746_00

08029	 POTES 	 CEMENT 	 01230_00

08030	 POTES 	 CEMENT 	 01230_00

08027	 POTES 100	 CEMENT 	 0792_00

08028	 POTES 100	 CEMENT 	 0792_00

08025	 POTES 80	 CEMENT 	 0659_00

08026	 POTES 80	 CEMENT 	 0659_00

6051	 PRATO 	 SOLIDSURFACE	 01244_00

6051/GR	 PRATO 	 SOLIDSURFACE	 01244_00

6034	 PRETORIA 	 SOLIDSURFACE	 03471_00

006SW	 RHOMBUS 	 STONE	  01117_00

5004	 RIBE	 WOOD 	 02463_00

8337  	 RIBERA 	 METALLIC 	 0496_00

6045	 ROSARIO	 COMPOSITE 	 0621_00

6046	 ROSARIO	 COMPOSITE 	 0621_00

6047	 ROSARIO	 COMPOSITE 	 0621_00

4069FLO01OR	 ROSE	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 0901_00

4069CRUFLO01OR	 ROSE CRU	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 01015_00

00480	 SAIGÓN CHOCOLATE	 ATELIER 	 0925_00

00478	 SAIGÓN FLORES AZUL	 ATELIER 	 0925_00

00479	 SAIGÓN TERRAZO GRIS	 ATELIER 	 0925_00

6003	 SAJA	 SOLIDSURFACE 	 0422_00

5003	 SALZBURGO	 WOOD 	 03238_00

4170	 SAND WAVES	 TEXTURE 	 0342_00

4177	 SAND WAVES	 TEXTURE 	 0342_00

4168	 SAND WAVES 38	 TEXTURE 	 0353_00

4175	 SAND WAVES 38	 TEXTURE 	 0353_00

4169	 SAND WAVES 50	 TEXTURE 	 0410_00

4176	 SAND WAVES 50	 TEXTURE 	 0410_00

00625	 SARMI BEIGE	 STONE 	 01028_00

00626	 SARMI DORENG	 STONE 	 01028_00

00380	 SEYCHELLES	 STONE 	 0992_00	

19005 	 SICILIA AIRE I	 ATELIER 	 0819_00

19006	 SICILIA AIRE II	 ATELIER 	 0819_00

19007 	 SICILIA BULLA	 ATELIER 	 0922_00

19009	 SICILIA CAMOMILA	 ATELIER 	 0819_00

19003	 SICILIA FLORAL I	 ATELIER 	 0819_00

19004	 SICILIA FLORAL II	 ATELIER 	 0819_00

19012	 SICILIA LLUVIA I	 ATELIER 	 0922_00

19013	 SICILIA LLUVIA II	 ATELIER 	 0922_00
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19008	 SICILIA PÉTALOS	 ATELIER 	 0819_00

19014	 SICILIA RHODON	 ATELIER 	 0819_00

19001	 SICILIA TÓTEM I	 ATELIER 	 0922_00

19002	 SICILIA TÓTEM II	 ATELIER 	 0922_00

19010	 SICILIA VERLOREN I	 ATELIER 	 0922_00

19011	 SICILIA VERLOREN II	 ATELIER 	 0922_00

00332	 SIMI	 STONE 	 04967_00

00333	 SIMI	 STONE 	 04967_00

00336	 SIMI	 STONE 	 017430_00

00337	 SIMI	 STONE 	 017430_00

5014	 SOPORTES LAOS	 WOOD 	 0101_00

6030	 SORRENTO 100	 SOLIDSURFACE 	 01687_00

6029	 SORRENTO 70	 SOLIDSURFACE 	 01354_00

00600	 STRIAE	 STONE 	 0616_00

00601	 STRIAE	 STONE 	 0616_00

00602	 STRIAE 39	 STONE 	 0710_00

00603	 STRIAE 39	 STONE 	 0710_00

00604	 STRIAE OVAL	 STONE 	 0822_00

00605	 STRIAE OVAL	 STONE 	 0822_00

00606	 STRIAE PEDESTAL	 STONE 	 02056_00

00607	 STRIAE PEDESTAL	 STONE 	 02056_00

08034	 SUANCES	 CEMENT	 0520_00

6032	 TARENTO 100	 SOLIDSURFACE 	 02148_00

6031	 TARENTO 70	 SOLIDSURFACE 	 01694_00

6017	 TRIESTE	 SOLIDSURFACE 	 0374_00

6018	 TRIESTE	 SOLIDSURFACE 	 0434_00

6049	 TUCUMÁN	 COMPOSITE 	 0496_00

6016	 UMBRÍA	 SOLIDSURFACE 	 0336_00

0212MD	 VÁLVULA	 WOOD 	 0049_00

6010	 VENETO	 SOLIDSURFACE 	 02038_00

00352	 VERSALLES	 STONE 	 01630_00

00353	 VERSALLES	 STONE 	 01630_00

00356	 VERSALLES	 STONE 	 01394_00

6035	 VINCI	 SOLIDSURFACE 	 0993_00

6035/GR	 VINCI	 SOLIDSURFACE 	 0993_00

6038	 VOLTERRA	 SOLIDSURFACE 	 01244_00    

6038GR	 VOLTERRA	 SOLIDSURFACE 	 01244_00

00369	 VULKA	 STONE 	 01080_00 

00369D	 VULKA	 STONE 	 01080_00

00370D	 VULKA	 STONE 	 01080_00

00460	 WADI CIRCULAR AZUL MANCHAS + VÁLV	 ATELIER	 0819_00

00454	 WADI CIRCULAR GRIS + VÁLV	 ATELIER	 0757_00

00458	 WADI CIRCULAR NARANJA + VÁLV	 ATELIER	 0757_00

00462	 WADI CIRCULAR NARANJA MANCHAS ORO + VÁLV	 ATELIER	 0819_00
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00464	 WADI CIRCULAR NEGRO ENVEJECIDO + VÁLV	 ATELIER	 0819_00

00481	 WADI CIRCULAR RAULÍ	 ATELIER	 0819_00

00446	 WADI CIRCULAR RÚSTICO + VÁLV	 ATELIER	 0757_00

00466	 WADI CIRCULAR TEJA + VÁLV	 ATELIER	 0757_00

00452	 WADI CIRCULAR TOILE DE JOUY AZUL + VÁLV	 ATELIER	 0819_00

00448	 WADI CIRCULAR TOILE DE JOUY BEIGE + VÁLV	 ATELIER	 0819_00

00450	 WADI CIRCULAR TOILE DE JOUY VERDE + VÁLV	 ATELIER	 0819_00

00461	 WADI OVAL AZUL MANCHAS + VÁLV	 ATELIER	 0963_00

00455	 WADI OVAL GRIS + VÁLV	 ATELIER	 0870_00

00459	 WADI OVAL NARANJA + VÁLV	 ATELIER	 0870_00

00463	 WADI OVAL NARANJA MANCHAS ORO + VÁLV	 ATELIER	 0963_00

00465	 WADI OVAL NEGRO ENVEJECIDO + VÁLV	 ATELIER	 0963_00

00447	 WADI OVAL RÚSTICO + VÁLV	 ATELIER	 0870_00

00467	 WADI OVAL TEJA + VÁLV	 ATELIER	 0870_00

00453	 WADI OVAL TOILE DE JOUY AZUL + VÁLV	 ATELIER	 0963_00

00449	 WADI OVAL TOILE DE JOUY BEIGE + VÁLV	 ATELIER	 0963_00

00451	 WADI OVAL TOILE DE JOUY VERDE + VÁLV	 ATELIER	 0963_00

002SW	 WHITE FLOWERS	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 1808_00

4069FLO03OR	 ZINNIA	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 0901_00

4069CRUFLO03OR	 ZINNIA CRU	 GOLDSILVER&SWAROVSKI	 01015_00
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